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BESKRIVNING

Den här boken ger en teoretisk grund och praktisk vägledning i att leda och utveckla gruppbehandling där
utbytet mellan deltagarna står i centrum. Författarna förklarar hur grupprocesser och gruppdynamik kan
användas för att främja förändring. De går igenom vad som är verksamt i gruppbehandling och vad man
behöver tänka på när man startar en grupp. Mycket utrymme ägnas åt rollen som gruppledare, till exempel
hur man tar hänsyn till både individernas och gruppens behov. Författarna beskriver även hur en grupp
utvecklas, vad som är typiskt i olika faser och hur uppgiften som gruppledare därmed skiftar. Fokuserad
gruppterapi (FGT), grupprocesser i KBT och psykoedukativa grupper beskrivs i varsitt kapitel.Gruppens
potential är skriven för alla som vill leda en gruppbehandling, till exempel inom primär- och
företagshälsovård, somatisk vård, psykiatri, social omsorg och ideella organisationer.Författarna är leg.
psykoterapeuter med olika grundexamina och har mångårig erfarenhet av att leda och handleda
gruppbehandlingar: Christer Sandahl, Hjördis Nilsson Ahlin, Catharina Asklin-Westerdahl, Mats Björling,
Anna Malmquist Saracino, Lena Wennlund, Ulf Åkerström och Ann Örhammar.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Gruppens potential : att leda och utveckla gruppbehandling - Christer ...

Gör en bra affär på Gruppens potential att leda och utveckla gruppbehandling (Flexband, 2014) Lägst pris
just nu 339 kr bland 7 st butiker. Varje månad hjälper ...

Läkartidningen - Gruppbehandling i modern kontext

Pris: 356,-. fleksibind, 2014. Sendes innen 5‑7 virkedager.. Kjøp boken Gruppens potential att leda och
utveckla gruppbehandling av Christer Sandahl, Hjördis ...

9789127136151 by Smakprov Media AB - Issuu

Gruppen har en potential att sätta i gång starka förändringskrafter. Men många gruppbehandlingar utnyttjar
inte det som är unikt för gruppen utbytet och ...
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